CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.O 111 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o
art. 9° da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR,no período de 06, 07 e de 10 a 19 de março de
2014, TACIO FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 13.S14, dos encargos de
substituto do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria de Policia
Legislativa. (CC).

2 - DESIGNAR,no período de 06, 07 e de 10 a 19 de março de
2014, VIVIANNE ABREU DE MORAES, matrícula nO18.820, ocupante do cargo
efetivo de Inspetor de Polícia Legislativa, para responder pelos encargos de
substituo do cargo de Coordenador, CL-1S, na Coordenadoria de Policia
Legislativa, -nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília,.21de fel( r 'ro de 2014.

~~-
Deputado ~JtqyE ROURE

President

Visto da (o) Chefe do Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal Visto da Sc~rt Bcécutiva da 1" Secretaria

/
Por: Vânia ""uj lti.,.,. imeré,50: VâniaAraujo 27/01110,4 17:41:00 SLr1P

,
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar-Tel. (61) 3348-8521/8529

- E-mail: slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001